

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีตทางหลวงท้องถิ่น พร.ถ.68-004 สามแยก ทล.101
 เลียบชลประทาน ซ.29 ชวงบ้านร่องภาค หมู่ที่ 2 - เขตติดต่อตำบลบ้านภาค กว้าง 6 เมตร ยาว 2490 เมตร หนา 0.05 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14940 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลร่องภาค อำเภอสูงเม่น จังหวัดแพร่
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีตทางหลวงท้องถิ่น พร.ถ.68-004
 สามแยก ทล.101 เลียบชลประทาน ซ.29 ชวงบ้านร่องภาค หมู่ที่ 2 - เขตติดต่อตำบลบ้านภาค

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลร่องภาค / องค์การบริหารส่วนตำบลร่องภาค

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,155,400.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น พร.ถ 68-004 สายแยกทางหลวง 101
 เลียบชลประทาน ซอย 29 ชวง หมู่ที่ 2 - เขตติดต่อตำบลบ้านภาค ผิวทางกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,490 เมตร หนา
 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 14,940 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 พ.ย. 2565 เป็นเงิน 6,404,372.21 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กษิติส ชัยภวิงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 ชัยรัตน์ ปลาลาศ กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

7.3 บุญภพ เหมือนหม้อ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีตทางหลวงท้องถิ่น พร.ถ.68-004 สามแยก ทล.101 เลียบชลประทาน ซ.29 ชวงบ้านร่องกาศ หมู่ที่ 2 - เขตติดต่อตำบลบ้านกาศ กว้าง 6 เมตร ยาว 2490 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14940 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลร่องกาศ อำเภอสูงเม่น จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่องกาศ/องค์การบริหารส่วนตำบลร่องกาศ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ท (TACK COAT)	ตร.ม.	14,940.000	15.35	229,329.00	1.3624	20.91	312,437.82
2	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	14,490.000	296.63	4,298,168.70	1.3624	404.12	5,855,825.03
3	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	597.600	290.00	173,304.00	1.3624	395.09	236,109.36
รวมราคากลาง								6,404,372.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีตทางหลวงท้องถิ่น พร.ถ.68-004 สามแยก ทล.101 เลียบชลประทาน ซ.29 ชวงบ้านร่องภาค หมู่ที่ 2 - เขตติดต่อตำบลบ้านภาค กว้าง 6 เมตร ยาว 2490 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14940 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลร่องภาค อำเภอสูงเม่น จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลร่องภาค/องค์การบริหารส่วนตำบลร่องภาค



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีตทางหลวงท้องถิ่น พร.ถ.68-004 สามแยก ทล.101 เลียบชลประทาน ซ.29 ช่างบ้านร่องภาค หมู่ที่ 2 - เขตติดต่อตำบลบ้านภาค กว้าง 6 เมตร ยาว 2490 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14940 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลร่องภาค อำเภอสูงเม่น จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่องภาค/องค์การบริหารส่วนตำบลร่องภาค

(กษิตัส ชัยภวังค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชัยรัตน์ ปลาลาศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บุญภพ เหมือนหม้อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กษิตัส ชัยภวังค์

17 พฤศจิกายน 2565

